
F
lnťJ ií l  EK0N.M!.{Á
zAj lAD0.ÉsxE
Ul l i r 'L tZ lTY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok2013/20l4

Bc. Pavlína Kranátová

Podniková ekonomika á management

Zdanění majetku v ES

Jméno studeíta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HodnoÍitel - vedoucí práce: Ing. Pavlína HejdukoYá' Ph.D. - KIUiTEK

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B1 Metodický poslup r 5 pracováni práce
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zplacováÍlí práce
G) Přesnost folmulací a práce s odbomýmjazykem
H) PIáce s odbomou literaturou (normy. citace)
I) PIáce se zahraniční litelatuou, ú.oveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s iďormacemi
K) Záýě|y ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos p.áce (pro teolii, pro pra'\i)
N) Spo]upráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autom k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z pÉce

Do Portá|u zčU byl zadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm:2

sÚřučnó zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:]

výborně

Předkládaná diplomová práce se zabývá problematikou Zdanění majetku v členských státech Evropské
unie. Práceje přehledně rozdělena do kapitol, má logickou sfukturu a metodiku. v pláci je vzhledem
k tématu použito velké množství zahraničních zdrojů. Zpracování práce na dané téma nebylo zcela
jednoduché a byla třeba kvalitní jazyková vybavenost i znalost odbomé teminologie. Teoletická i
praktická část odpovídají požadavkům kladeným na diplomové práce. Práci doporučuji k obhajobě a
navrhuii klasifi kaci'.vÝborně.'.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
trx!!n
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!tr!

Xtr
!



b-

E_€E . FÁ|('lTň Elono |cl(A

ffi ffi P z,$rooctsxr
*L 

' UwlvEnzrTY
* v FLzŇt

T.AKILTA EKONOMICKA
Katedru KFU

otázky a pňpomíík} k b|Éšimu lTsvětlení při obbajoběa:

Jaké nesrovnalosti z hlediska tenninologie ve lybraných zemích považujete za ne,jzásadnější?
Jaké jsou tendy v ráÍnci EU v oblasti zdaňovrírú majetku?

V Plzni, <lne 7. ledna 2014

Metodické poaámky|

l označte !ýsledek kontroly plagiátorství, který jste mda|Ja do PortÁ\'Zču aodůÝodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně'
. Kliknutím ta pole v}óerte požadovaný kvalifikační stupeň.
] stsučně zdůvodnět€ navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpÍacujte v Íozsahu 5 - 10 vět'
a oláď} a připomink} k btiŽŠímu Ý}svátenlpii obhajobě dvě aŽ tii otáÁy'

Posudek odevzdejte vytiš.ěný oboustř'nně na sek€tariát KFU, FEK ZčU nejpozdějj do L5. 1' 2014. Posudek musí bý
oPatřen vlastnoručÍím podpisem modře (plo Íozeanání originálu)'


